[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2016                                                                                                                  № 413 п
с. Грачевка

О внесение изменений в постановление администрации
муниципального образования Грачёвский район Оренбургской области от 07.06.2016 № 295-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,  руководствуясь    статьёй     4     Устава      муниципального      образования      Грачёвский      район Оренбургской области  п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации муниципального образования Грачёвский район Оренбургской области от 07.06.2016 № 295-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на антитеррористическую защищенность, расположенных на территории муниципального образовании Грачевский район» внести следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на антитеррористическую защищенность, расположенных на территории муниципального образовании Грачевский район» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

                                                                        С.А.Аверкиев

Разослано:  членам комиссии, главам МО сельских поселений - 12.
                                                                                                        Приложение

                                                                                                                       к постановлению
                                                                                                                       администрации  района
                                                                                                                       от02.08.2016  № 413 п
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на антитеррористическую защищенность, расположенных на территории муниципального образования Грачёвский район

	Председатель  комиссии:

	Сигидаев Юрий

Петрович
	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию – начальник отдела экономики;

	Секретарь комиссии:
Селиверстов Юрий

Парфирьевич

Члены комиссии:

Балакин Юрий

Геннадьевич
	Ведущий специалист по ГОЧС администрации района

Начальник отделения полиции № 1 МО МВД России «Бузулукский» (по согласованию);

	Бессараб Сергей

Вячеславович

	Сотрудник отдела УФСБ России по Оренбургской области, ответственный по Грачевскому району (по согласованию)

	Свиридов Михаил
Олегович
	И.о. начальника ОП ФПС 23 ПЧ ФПС по охране с. Грачёвка ФГКУ «10 отряд ФПС по Оренбургской области» (по согласованию)